
KAGOR Regal Blazon

Kaut arī salīdzinoši maza, Moldova ir viena no nozīmīgākajām vīnu
darīšanas valstīm Austrumeiropā. Tās klimats, kā to apliecina
arheoloģiskie izrakumi, jau daudzu gadu tūkstošu garumā ir ļoti
piemērots vīnkopībai. Gadu gaitā vīndari ir izkopuši savas zināšanas,
kā arī modernizējuši ražošanas tehnoloģijas, piedāvājot mūsdienu
patērētājam kvalitatīvus un izmalcinātus vīnus un vīnu saturošus
dzērienus.

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Kagor Regal Blazon ir atzīts par sarkanā deserta vīna etalonu. 

Vīns tiek izturēts ozolkoka mucās un ražots pēc īpašas tehnoloģijas no rūpīgi atlasītām Cabernet Sauvignon un
Merlot vīnogām, kas audzētas Moldovas dienvidos. 

Vīnam piemīt piesātināta tumša rubīna krāsa, sabalansēta samtaina garša ar vieglām upeņu notīm. Medus un
šokolādes safjāna buķete piešķir vīnam neatkārtojam individualitāti. 

Šo deserta vīnu lieto baznīcās, saņemot Svēto Sakramentu. 

Ieteicams pasniegt 16-18° temperatūrā un baudīt kā aperitīvu vai pie augļu desertiem, kafijas vai tējas. 

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Sarkanvīns

ALKOHOLA SATURS 16,0 %

KORĶIS Korķis

VALSTS Moldova

VĪNOGU ŠĶIRNES Cabernet Sauvignon, Merlot

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Aroma Floriss

SALDUMS / PILNĪBA Salds


	KAGOR Regal Blazon

